- CORPORATIVO TURISTICO DE ZACATECAS SA DE CV

CFDI version 3.3
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‘ ~ Domicilio fiscal: Referencia:
// Y PROLONGACION CALLE DEL PLOMO SIN Folio Fiscal:
s.._ e cee > CENTR AD98093C-3989-11EC-BC88-C9806CD16E63
l’“" e Sl r"i ZACATECA! Fecha Timbrado: 2021-10-30T09:00:02
N !; 1 ¢l e ZACATECA:! 98000 MEXICO N. Certificado SAT: 00001000000502916918
" . L,.L RE.C. m Fecha Emision: 2021-10-30T08:59:33
T — L DO 7 N. Cert. Emisor:  00001000000507741215
e ——— Serie-Folio: HI26468
Método de Pago: PUE
i ) Pago en una sola exhibicion
s, Forma de Pago: 99
Cliente: Por definir
' MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
I Moneda: MXN
|| RF.C.. MME850101QD8 |
| JARDIN ZARAGOZA 7 Uso del CFDI: G03 Gastos en general
|| centrO Tipo Comprobante: Ingreso
| MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS 99400,MEX Tipo de relacion:
!
Complementos: ~ CTO.. 302  FOL: 235555 Caierofa): 17 Lugary fecha: 98000 Zacatecas 2021-10-30T08:59:33

| Servicios proporcionados del 29 al 30 de Oéljbre de 2021 .

A\

cant unidad Prod/serv Descripcion P. Unitario Total
b i NO APLICA (ROM) 90111800 HOSPEDAJE 546.21 546.21
I
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|
[
|
i
#4%% (SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N,)*¥* SUBTOTAL 546.21
1.V.A.16% 87.39
Tasa o cuota: 002 0.160000 ISH+ADIC 16.39
‘ TOTAL: 649.99
‘ ‘,;',,A.'.__' — — o il et T P e
Folio: AD98093C-3989-11EC-BC88-C9806CD16E63  Certificado SAT:  00001000000502916918 Fecha: 2021-10-30T09:00:02

Régimen Fiscal:

N1-ELIMINADO

97

601

Cadena Original

[11.1]/AD98093C-3989-11EC-BC88-CI806CD16E63|2021-10-30T09:00:02|ALWDYCSJE 1aql1x5rg95y0L6pUZgnzpD
IWCB8db6IRmbgadeiAzSamwaO/0ZpOscmMyjY SXSjeagub TI0IBTdHHdANzn0g5IngP/EWpm2q7Dt9ZcxohA+3amkraY ViHd
y1qBiShOKE 1 Gjp+C9JyohEizMBHWwdWqFndZq0fpiApxMztoDBsFMedUIIX0ICptfaX74irAmZpds Y wJZdpd 76Hu90HIB4m
AKWO05CHWGIHB40iXa508Y JpJIWni8F+IKdJrhrSmH+/Z0/Z6rmigSAM//InmgMB854R3TcgMuzVES+vGAXInLwWOeQky YLzMmm
i1IRhJLfToPDbLwjusMWKubbg==|00001000000502916918||

Sello Diaital del SAT

zFOOZWREAELM2wPV7p6yRjSePede1DrTT3wwnQREhJVKE T 1ZwHxdgB/PdDaKJsivINTux62njrkCDsW+1WdA++zbma3EFCq
hPQI4C4/IMcslYbfXebDnrBoFA+QBIg4UMQy7trFhSIihhL 1KzoL WPagmSMzGAC HSIOLdyuF Xmvy96MI7pwMQofi9qqoPt
1LtkPUZKkQrdsitMwEuon922PEY635eZLIBWIWFOh3ayoRO4QNPIOVIIimnEHzréccZ7xzXsiS03igD Tyfl6zax+KJG55Lu/W
vsYY52ZjefPcbKYd8jx2c8IwLhtKVaRCjqE20/Wx9ckNi7bRPjODwoJRw==

General de Ley Personas Morales

Sello Diaital del Emisor

ALWDYCSJE 1aql1x5rg95y0L6pUZqnzpDjiWCBdb6IRmbgadeiAzSamwaO/0ZpOscmMv] Y SXSjeaguB TIOIBTdHHdANzn0g5!

ngP/EWpm2q7Dt9ZcxohA+3amkraYVjHdy1qBiShOkE 1Gjp+C9JyohEizMBHWwdWgFndZqOfpiApxMztoDBsFMe4 Ul IX0ICp
tfaX74irAmZpdsYwJZdpd76Hu90HIB4AmMAKWOSCHwGIHB40iXa508Y JpJIWni8F +IK4JrhrSmH+/Z0/Z6rmigbAM/InmgM85

4R3TegMuzVES+vGAXInLwOeQkyYLzMmmi1IRhJLIToPDbLwjusMWKubbg==

Certificado del Emisor
0_0001 000000507741215




A R W 31V T

LN

Monte Escobedo

DEPENDENCIA: SMDIF BRI A
SECCION: DIRECCION

NUMERO DE OFICIO: 329/2021

No. de solicitud: 252/2021

Monte Escobedo Zacatecas, a 03 de Noviembre del 2021

L.C.MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA
DIR. DEL DEPTO. DE TESORERIA MPAL.
PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted,
primeramente para saludarle y consecutivamente para solicitar su valioso apoyo a efecto
de que se me realice el reembolso del gasto que realice los dias 29 y 30 de octubre del
presente afio por la cantidad de $649.99 (seiscientos cuarenta y nueve pesos con 99/100)
por concepto de pago por el hospedaje en el Hotel Don Miguel para asistir a la 12 reunion
Estatal de Presidentasy Directoras de los SMDIF.

Asimismo le hago participe de la cuenta bancaria a la cual se hara la trasferencia y/o
deposito: banco; BBVA, No. De Cuenta: 2965861896 a nombre de la C. Lluvisela Janet
Martinez Sanchez.

Sin otro particular quedo de usted deseando éxito en todo lo que emprenda.

ATENTAMENTE

“ " DJRECTQRA DEL S -ﬂL’

C. Alvare Obregsn #4,  Col. La Loma,  Woute Escobedo, Zac. CP. 43400
moniedif@hotmail.com  (457)34 20304

- - T —

CALLE: ALVARO OBREGON #9 COL. LA LOMA, C.P 99400 TEL. 4579480384 EMAIL: montedif@hotmail.com
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Monte Escobedo
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| DEPENDENCIA: SMDIF
| SECCION : DIRECCION
_No. DE OFICIO | 275-2021

ASUNTO: OFICIO DE COMISION

Monte Escobedo Zac. a 28 de Octubre del 2021.

A QUIEN CORRESPONDA

Por medio de la presente se comisiona al C. Rafael Mérquez Reyes, personal de
apoyo del SMDIF, para que se traslade a la CD. De Zacatecas con la finalidad de

transportar a las C.C. Maribel Cabral Villarreal y Lluvisela Janet Martinez Sanchez., Con
el objetivo de asistir a la 1 Reunién Estatal de presidentas y directoras de los DIF
Municipales los dias 29 y 30 de octubre del presente afio.

Desplazan en al VEHICULO: MARCH ROJO PLACAS NO: ZGN-226-B,, numero
economico 14 Propiedad del SMDIF

Agradezco la atencidn que sirva brindar a mis comisionados

ATENTAMENTE
DIRECTORA DEL SMDIF

SISTENA WUACI:

(AL ELIOVISELA JANET MARTINEZ SANCHEZ-

CALLE ALVARQ OBREGON #9 COL. LA LOMA TEL. 457 9480384 EMALL montedifi@hounail.com



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el RFG, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



